様式５

質 問 書

年  月  日

宇和島市長 岡原 文彰 様

申請者

 所在地

 名 称

代表者職・氏名

（担当者）

 所属・職名

氏 名

 電話番号

 ＦＡＸ

 Ｅ－ｍａｉｌ

 次の施設の指定管理者募集要項、業務仕様書等について、下記のとおり質問事項を

提出します。

施設名

宇和島市障害者福祉センターむつみ荘

質問内容

資料名 募集要項・仕様書・その他（       ） ページ

項 目

内 容

※質問事項は、本様式一枚につき一問とし、簡潔に記載すること。

 E-mailに添付して送付される際には、開封確認等で着信を確認すること。